
Nasdaq

8 2

# 7

S&P500 Eylül Vade Sözleşmesi

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

0,89

-0,01 3979,75S&P500 Vadeli

0,06

0

18,24

18,25

1,00

Yurtdışı Piyasalar Günlük Bülten 8.09.2022

1,83 3979,87 0,07 0,11

EuroTL11791,9

Endeks % Değer

S&P500

2,14

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Kanada Merkez Bankası dün, beklentilere paralel 75 baz
puan faiz artırımı gerçekleşerek, politika faiz oranını
%3,25’e çıkardı. Böylece banka, faiz oranını Nisan
2008'den bu yana kaydedilen en yüksek seviyeye çıkardı.

✓ Japonya’nın GSYİH 2Ç22’de yıllık bazda %3,5 büyüme
göstererek %2,9 yönünde olan beklentileri aştı. Japonya'da
virüsün azalmasının, tüketici harcamalarında artışa yol
açmasıyla toparlanma hızı artarken, maliye bakanlığının
geçen hafta daha güçlü bir artış bildirmesinin ardından iş
harcamaları %2 arttı. Ancak Japon Yeni dün Dolara karşı
24 yılın en düşük seviyesine indikten sonra bugün Euroya
karşı 2015’ten bu yana en zayıf seviyeyi test etti.

✓ Avrupa Merkez Bankası TSİ 15:15’te politika faiz kararını
açıklayacak. Bankanın faizi 75 baz puan artışla %1,25
çıkarması bekleniyor. AMB Başkanı Christine Lagarde
kararın ardından 15:45’te basın toplantısı düzenleyecek.

✓ TSİ 16:10’da FED Başkanı Jerome Powell, Cato Enstitüsü
tarafından düzenlenen bir konferansta konuşacak.
Analistler, ekonominin bu yaz başında göründüğünden
daha iyi durumda olduğunu gösteren verilere dayanarak
FED’in, faiz oranlarını agresif bir şekilde artırmaya devam
etmek için cesaretlenmesinden çekiniyor.

✓ İngiltere'nin yeni Başbakanı Liz Truss, İngiltere'nin enerji
kriziyle mücadele paketinin ayrıntılarını verecek. Truss’un
ekibine yakın kişilere göre, ekonomi planı 100 milyar
sterline kadar yeni borçlanma gerektirebilir. Bu, hem bir
gecede 1985'ten bu yana en düşük seviyesine düşen pound
hem de Birleşik Krallık devlet tahvili getirileri üzerinde baskı
oluşturuyor.

✓ Fed, bankanın 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan
"Bej Kitap" raporunda, ABD’de ekonomik faaliyetlerin
Temmuz başından bu yana değişim göstermediğini ve
gelecekteki ekonomik büyüme için görünümün genel olarak
zayıf kaldığını aktardı. Fed Başkan Yardımcısı Lael
Brainard, Fed’in enflasyon kontrol altına alınana kadar
mücadeleye devam edeceğini ve sıkı para politikasını
sürdüreceğini söyledi. Goldman Sachs ekonomistleri Fed'in
Eylül ve Kasım ayı FOMC toplantılarına yönelik faiz artırım
beklentilerini yükselttiler. Banka 20-21 Eylül toplantısında
faizi 75 baz puan ve Kasım ayında 50 baz puan artırımı
beklediğini paylaştı.

✓ Petrol, Çin'in sıfır Covid politikasını sürdürmesi, merkez
bankalarının enflasyonla mücadele için para politikasını
sıkılaştırması ve yatırımcıların talep görünümünü
değerlendirmesiyle birlikte, sert bir düşüşün ardından
dengelenme çabası gösterdi. Çarşamba günü 8 ayın en
düşük seviyesini gören ABD ham petrolü yeni işlem
gününde 83$’a yaklaştı. Brent petrol ise 89$’ı test etti.

✓ Honda Motor, devam eden tedarik zinciri ve lojistik
sorunları sebebiyle Japonya’daki 2 fabrikasında üretimi
bu ayın kalanında %40 düşüreceğini duyurdu. Seans
öncesi işlemlerde Honda (NYSE: HMC) %1,75 geriledi.

✓ Enerji krizi ile mücadele eden Avrupa Birliği'nin,
yaklaşan kış öncesinde toptan enerji fiyatlarını
düşürmeye yönelik tedbirler önermesinin ardından
düşüşlerini sürdüren Avrupa doğalgaz fiyatları bugün %7
gerileyerek son bir ayın en düşük seviyesine geriledi.
Rusya, önümüzdeki kış Avrupa'ya olan tüm enerji arzını
kapatacağına dair korkularını teyit etse de TTF vadeli
sözleşmesi geçen ayki zirvesinden %40'tan fazla
geriledi. Vadeli doğalgaz fiyatların düştüğü ortamda
İtalya, yarın yapılacak olan AB enerji bakanları
toplantısında, doğal gaz fiyatına sınır getirilmesi kararı
alınması halinde bunun sadece Rusya'dan ithalata değil,
AB'nin tüm gaz alımlarına uygulanmasını önerecek.

✓ Dün gerçekleştirdiği yeni ürün tanıtım etkinliğinde Apple,
ürünlerinde yeni teknik özellikler yerine güvenlik
teknolojilerin güncellemesine odaklandı. Ayrıca Apple,
fiyat artırımlarına gitmeyerek yeni iPhone 14’un fiyatını
geçen yıl piyasaya sürülen iPhone 13 seviyesinde
bıraktı. Aynı zamanda, Apple, iPhone 14 kullanıcıların
uzak lokasyonlardan acil durum mesajları
göndermelerine imkan vermek için, uydu
telekomünikasyon şirketi Globalstar ile anlaşmaya
vardı. Seans öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ:
AAPL) %0,03 ve Globalstar (NYSE: GSAT) %4,85
yükseldi.

✓ The Verge’e göre Snap, 2023 yılının sonunda
Snapchat’in kullanıcı tabanını %30 artışla 450 milyona,
gelirlerini ise %20 artışla 6 milyar $’a çıkarmayı
hedefliyor. Snap CEO’su Evan Spiegel yaptığı bildiride
en az bir yeni ülke veya demografik alanda
yaygınlaşmaya ve 30-40 yaş arası kullanıcıların
uygulamaya katılımını arttırmaya odaklanacaklarını
belirtti. Seans öncesi işlemlerde Snap Inc. %0.61 artıda
seyrediyor.

✓ 2021’in sonunda kira yükümlülükleri dahil 8,9 milyar $
net borcu bulunan Cineworld; Amerika, Birleşik Krallık
ve Jersey ayaklarını içeren bir konkordato başvurusu
yaptı. Ayrıca Şirket, iki yıl önce Cineplex’i devralmaktan
vazgeçtiği için 946 milyon $’lık tazminatın talep edildiği
süreçte Kanadalı firmayla yasal bir anlaşmazlık içinde
bulunuyor. Cineworld Group Plc (LSE:CINE.L) seansta
%4.5 artıda seyrediyor.
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Kritik görev hizmetlerine yönelik çözümler ve analizler
sunan dünya çapında bir şirket olan Motorola Solutions,

video kamera ve erişim kontrol sistemleri, komuta merkezi
yazılımları ve telsiz iletişim çözümleri sunar. Telsiz,

güvenlik ve kamera çözümleri, komuta merkezi yazılımları
özellikle kolluk kuvvetleri, itfaiye hizmeti, okullar

tarafından tercih edilirken, telsiz çözümleriyle
havalimanlarına da hizmet vermektedir.

✓ Şirket, 4 Ağustos’ta açıklanan 2Ç22 bilançosunda,
2,07$ HBK ve geçen yılın aynı dönemine göre %9 artışla
2,1 Milyar$ hasılat elde etti, böylece 1,87$ HBK ve 2,06

Milyar$ hasılat yönünde olan beklentileri aştı.
✓ 2. çeyrek sonu itibariyle birikmiş siparişler 13,4

Milyar$’a yükseldi, bu rakam geçen yılın aynı dönemine
göre %19’luk bir artışı temsil ettiğinden, şirketin ürün ve

hizmetlerine olan talebin güçlü seyrettiği söylenebilir.
✓ Uzun süredir şirket CEO’su görevini yürüten Greg

Brown, 1 Eylül’de CNBC’e verdiği röportajda, Motorola’nın
sunduğu hizmet ve çözümlerin “olması iyi olur”

kategorisinde değil, “olması zorunlu” kategorisinde
değerlendirildiğini ve bu yükseklikte bir talebe ilk kez şahit

olduğunu belirtti.
✓ Greg Brown ayrıca, şirketin en önemli iş kolu olan
telsiz iletişim çözümleri alanında kullanılan mobil

radyoların yenilenme / geliştirme döngüsünün başında
olduklarını ve şirketin hasılatının %75’ini temsil eden bu

alandaki talebin, önümüzdeki yıllarda şirketin
performansına önemli katkılar vermesini beklediğini

aktardı.
✓ 3Ç22’de, 3Ç21’e göre %10 hasılat artışı ve 2,85$ -

2,95$ HBK elde etmeyi bekleyen şirket, 2022 yıl sonu
hasılat artışı tahminini %7’den %8’e yükseltirken, 10,03$ -

10,13$ HBK elde etmeyi beklediğini belirtti.
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Haziran Temuuz Ağustos

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan MSI 50 günlük üssel ortalaması
üzerinde fiyatlanan MSI, düşen trend direncini aştı.

Teknik açıdan 214$’a geri çekilmeler yaşanabilecekse
de, teknik görüntüde bir değişikliğe neden olmayacaktır.

205$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 227$ ve 240$
yatay trend dirençleri hedeflenebileceğini düşünüyoruz.
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Gümüş Aralık Vade Sözleşmesi

Mısır Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Temmuz’da başlayan yükselişini sürdüren Mısır
Sözleşmesi, 7,49$ - 5,66$ düşüşün 3.fibo seviyesinin
belirlediği 6,79$’dan direnç buldu.

✓ 20 günlük üssel ortalamanın 100 günlük üssel ortalamayı
yukarı kesmesi ve RSI’yin yükselişini sürdürmesi
fiyatlarındaki yukarı yönlü hareketini destekler nitelikte.

✓ Fiyatlar, 8 günlük üssel ortalamasının belirlediği
6,67$’dan destek bulursa tekrar 3.fibo desteği kırmaya
çalışabilir. Bu tepkiden faydalanmak isteyen yatırımcılara
6,62$’dan zarar kes çalıştırmak şartıyla 6,67$ civarından
3.fibo direncinin belirlediği 6,79$ ve yatay trend direncinin
bulunduğu 6,87$ hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz. Uzun vadeli pozisyon uzun poziyon için
fiyatların 6,79$ seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlamasını
beklenmesi gerekir.

✓ 6,67$ altında 7,49$ - 5,66$ düşüşün %50 seviyesinin
belirlediği 6,58$ ve yatay trend desteğinin belirlediği
6,48$ hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır sözleşmesinde 572$
başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 9 günlük üssel ortalaması üzerinde tutunmaya
çalışan Gümüş sözleşmesinde, RSI’da olumlu
aykırılık oluştuğu görülüyor.

✓ Her ne kadar azalan kanal direnci ile 100 günlük
üssel ortalamanın kesiştiği 20,67$ direnci
aşılmadan kalıcı bir yükseliş hareketinden
bahsedilemeyecek olsa da kısa vadeli
yükselişlerden faydalanabileceğini düşünüyoruz.

✓ 9 günlük üssel ortalamanın belirlediği 18,31$
civarından, 18,20$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 18,80$ ve 19,57$ yatay trend dirençleri
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 18,20$ desteği altında satış baskısı yeniden
artabilir. 18,20$ desteği altında, 18,35$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla 17,80$ ve 17,40$
yatay trend destekleri hedefli kısa pozisyon
alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1.000 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.650$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.


